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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN"
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Preganziol , Domenica 08/06/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

VOLPE MARCO
INVERNIZZI FRANCESCO
FOSCARINI ALESSIO
FAMA' ALESSANDRO
VIDAL ALESSANDRO
ZIZOLA FEDERICO

DOIMO ALESSANDRO
TREVISAN ENRICO

MORO FEDERICO
LUCCHETTA LUCIO
CECCHINATO EDOARDO
DI DONATO ROBERTO
NOVELLO GIAN GIACOMO
BOVO SAMUELE
PUPPINATO ERIK

DANIELI STEFANO

VANIN MAURO

SANNA MASSIMILIANO
GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO
SARTORE FRANCESCO
BRESOLIN NICOLA

DI DONATO ALESSANDRO
ROMANO ANDREA
SUTTO LUCA

BIGATTON LUIGI

DE VIDI VALERIO
MACCHIA GIUSEPPE
MUFFATO MARCO
FRANCESCHINI MIRCO
CROSARIOL DAVIDE
GIACCHETTO ROBERTO
MARIOTTI FABIO
ROSSETTO MASSIMILIANO
ZUCCON MATTEO

BREDA DEVIS

LONGO GIULIO
CALLEGARI FRANCO

Serie

Anno

1978
1991
1994
1976
1970
1987
1995
1987
1990
1965
1950
1980
1986
1999
1987
1978
1968
1978
1962
1965
1985
1980
1975
1983
1984
1985
1972
1996
1950
1972
1952
1963
1971
1993
1996
1974
1966

Foglion. 1
10/06/2014

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

SSD STILE LIBERO SRL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

SSD STILE LIBERO SRL

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
A.S.D. FUMANE NUOTO

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

STELLA MARINA S.S.D. RL

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.
SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
A.S.DILETT. JESOLONUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. 1l
A.S.DILETT. JESOLONUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.

Tempo

00:31.5
00:32.6
00:32.8
00:36.2
00:37.2
00:37.5
00:37.7
00:38.9
00:39.0
00:39.5
00:39.7
00:39.7
00:39.8
00:40.3
00:40.4
00:40.4
00:40.7
00:41.6
00:42.3
00:42.6
00:42.8
00:43.2
00:43.3
00:43.5
00:44.1
00:44.2
00:45.1
00:45.4
00:47.9
00:48.4
00:50.9
00:54.3
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Pti

8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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